
 下 水 協 中 部 発 第 ３ 号 

                                            令 和 ５ 年 ４ 月 １ ０ 日 

  パートナー会員  各位 

                             中部地方下水道協会会長 

                             名古屋市上下水道局長 横地 玉和 

                                         （公 印 省 略） 

  

会員名簿作成資料の提出について（依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し

上げます。 

さて、令和５年度の会員名簿の作成にあたりまして、下記要領にて「会員名簿作成

資料」をご提出いただきますようお願い申し上げます。 

また、ご提出後に記載事項の変更が生じました場合は、その都度事務局分室まで

お知らせくださいますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．作成基準日    令和５年４月１日現在 

             （ただし、提出期限までに異動が生じた場合は、速やかに異動後

の事項を記載してください。） 

  

２．提 出 様 式    同封の「会員名簿作成資料」により、メールまたは FAX にて提出

して下さい。 

             ※様式は、ホームページからもダウンロードできます。 

              ホームページアドレス ｈttp://www.jswa-chubu.jp                                                

 

３．提 出 期 限    令和５年４月２１日（金） 

                                                                     

４．提 出 先    中部地方下水道協会事務局分室 

             （名古屋上下水道総合サービス（株）内） 

             TEL （０５２）２２８－２６１１ /  FAX （０５２）２２８－２６１２ 

             Email : kyokai-3@naws.co.jp 

                                                       

５．お問合せ先    不明な点等がございましたら、事務局 TEL（０５２）９７２－３７０７ 

（担当：渡邉）までご連絡ください。  

                                                 【 次頁へ続く 】 



 

６．そ の 他    （１） 研修や発表等のご案内をメールにて送付しておりますが、令

和５年度もご記入いただいたメールアドレスにご案内を送付して

差支えない場合は、「会員名簿作成資料」の該当欄にチェック

をお願いします。その場合、郵送でのご案内はございませんの

で、ご了承ください。 

               

            （２） メールでのご案内の送付元は、事務局（名古屋市上下水道

局）または、事務局分室（名古屋上下水道総合サービス（株））

となります。 

 

（３） 記 載 事 項 に変 更 がない場 合 でも、確 認 のため同 封 の「会  

員名簿作成資料」をご提出いただきますようお願いいたします。                                       

 

 

 

 

 

 

 

 


